
Id: UTLOB­ICYLJ­TSRNP­BZWOQ­FWZBJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/67/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH

z dnia 5 września 2011 r.

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ziębice odrębnych obwodów głosowania w celu przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 
ze zm.) na wniosek Burmistrza Ziębic Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  9 października  2011r,  tworzy  się  następujące  odrębne  obwody  głosowania  oraz 
ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 

1)obwód Nr  19 w granicach Domu Pomocy  Społecznej w Ziębicach,  z siedzibą  obwodowej  komisji wyborczej 
w Ziębicach przy ul. Kościelna 10; 

2)obwód  Nr  20  w granicach  Domu  Opieki  Świętej  Jadwigi  Śląskiej  Caritas  Archidiecezji  Wrocławskiej, 
z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Henrykowie przy Placu Cystersów 4d; 

3)obwód Nr 21 w granicach Szpitala Długoterminowego, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Ziębicach 
przy ul. Kolejowej 29. 

§ 2. Po  jednym  egzemplarzu  niniejszej  uchwały  przekazuje  się  niezwłocznie  Wojewodzie  Dolnośląskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała  zostaje  podana  do wiadomości  publicznej  poprzez wywieszenie  na  tablicach  ogłoszeń na  terenie 
Gminy Ziębice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marian Domagała



Id: UTLOB­ICYLJ­TSRNP­BZWOQ­FWZBJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DO  UCHWAŁY  NR  XI/67/2011  RADY  MIEJSKIEJ  W ZIĘBICACH  Z DNIA  5 września  2011  R. 
w sprawie  utworzenia  na  terenie  Gminy  Ziębice  odrębnych  obwodów  głosowania  w celu  przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy w art. 12 § 4 stanowi, iż głosowanie w zarządzone na 
dzień 9 października 2011. wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadza  się  między  innymi  w szpitalach  i zakładach  opieki  społecznej.  Zgodnie  z zapisem  art.  12  § 
4 powołanej ustawy  tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej,  jeżeli w dniu 
wyborów  będzie  w nim  przebywać  co  najmniej  15  wyborców.  Zgodnie  z ustaleniami  powyższy  wymóg  na 
terenie  Gminy  Ziębice  spełniają  takie  instytucje,  jak  Dom  Pomocy  Społecznej,  Szpital  Długoterminowy 
w Ziębicach  i Dom  Opieki  Świętej  Jadwigi  Śląskiej  Caritas  Archidiecezji  Wrocławskiej  w Henrykowie. 
Nieutworzenie obwodu w wyżej określonej sytuacji  jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na 
wniosek  osoby  kierującej  daną  jednostką.  Wobec  powyższego,  po  konsultacji  z dyrekcją  tych  placówek, 
Burmistrz  Ziębic,  na  podstawie  prawa wynikającego  z art.  12  §  4 w/w  ustawy wnioskuje  do Rady Miejskiej 
w Ziębicach o utworzenie na terenie Gminy Ziębice przedmiotowych obwodów głosowania oraz o ustalenie ich 
numeracji i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. W związku z powyższym niezbędne staje się 
podjęcie niniejszej uchwały. 

 

BURMISTRZ ZIĘBIC 

dr Antoni Herbowski


